Evadim, Trajtim dhe Asgjesim i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore për Drejtorinë e 

Spitalit Rajonal Lezhë. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV Mbledhja, 

transporti dhe asgjësimi i mbetjeve spitalore - 90524400-0 Mbledhja, transporti dhe asgjesimi i 

mbetjeve spitalore 

2. Fondi limit i procedurës: 8,129,000 (tetë milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë) lekë pa TVSH e 

ndarë ne 2 lote si më poshtë: 

Loti 1: Evadim i Mbetjeve Spitalore për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor “Dr. Stefan Gjoni” 

Krujë, me fond limit: 2,044,000 (dy milion e dyzet e katër mijë) lekë pa tvsh. 

Loti 2: Evadim, Trajtim dhe Asgjesim i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore për Drejtorinë e 

Spitalit Rajonal Lezhë, me fond limit: 6,085,000 (gjashtë milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, si dhe në përputhje me legjislacionin e posaçëm për objektin e